
Zarządzenie Nr 331/2024 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie: przeznaczenia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Tczew 

do wydzierżawienia i ustalenia jej wykazu. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1, 2 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 

ze zm.), Zarządzenia nr 390/2012 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 31 grudnia 2012 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy 

Miejskiej Tczew, zmienionego Zarządzeniami: nr 433/2014 z dnia 29 grudnia 2014 r., 

nr 152/2015 z dnia 6 maja 2015 r., nr 102/2019 z dnia 12 marca 2019 r., nr 46/2020 z dnia 

19 lutego 2020 r., nr 319/2020 z dnia 23 grudnia 2020 r., nr 213/2021 z dnia 22 lipca 2021 r., 

nr 48/2022 z dnia 11 lutego 2022 r. i nr 447/2022 z dnia 8 grudnia 2022 r. oraz Uchwały 

Nr IX/131/2024 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy dzierżawy nieruchomości, położonej 

przy Al. Solidarności 6, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Tczew   

 

Prezydent Miasta Tczewa 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę na okres 10 lat, tj. od dnia 2 stycznia 2025 r. 

do dnia 1 stycznia 2035 r., dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości, stanowiącej 

własność Gminy Miejskiej Tczew, oznaczonej jako działka nr 238/14 (obr. 6), położonej 

w Tczewie przy Al. Solidarności 6, w części o powierzchni 4693 m
2
, w tym 3882 m

2
 

na prowadzenie działalności gospodarczej związanej z prowadzeniem stacji paliw 

wraz z usługami towarzyszącymi i 811 m
2
 na przejścia i dojazdy.  

 

§ 2 

Ustala się wykaz ww. nieruchomości stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

celem wywieszenia go na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Tczewie okres 21 dni oraz  

jego opublikowania na stronie internetowej tut. Urzędu. Ponadto informację o wywieszeniu 

tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej. 
 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami. 
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta  

 

 

       Łukasz Brządkowski 

 

 
 
 

 

Sporządziła: Justyna Strzelecka 
zgodnie z projektem z dnia 06.12.2024 r. 


